

(三) 报价明细表(服务类)

项目名称：兴义一中食堂劳务服务采购项目（三次）

项目编号：XYZZ2025-0626

序号	服务内容	单位	报价（元）					
			保险	人工工资	验收	服务费	税金	其它费用
1	食堂管理负责人	1	15120	48000				
2	营养师	1	15120	42000				
3	行政总厨	2	30240	84000				
4	楼层厨师长	5	7560	220000				
5	楼层厨师	10	151200	350000				
6	中式面点师	2	30240	72000				
7	服务员	30	393120	564800				
8	食品安全管理员	1	15120	42000				
服务期限		3 年（合同一年一签）						
服务地点		兴义市老城街 47 号						
投标总价合计（大写/人民币）：		（大写）：贰佰零捌万零伍佰贰拾元整（小写：2080520.00 元/每年。）						

投标人名称：贵州强望建设劳务有限公司（盖单位鲜章）

法定代表人或授权代表：（签字或盖章）

日期：2025 年 7 月 27 日

注：1. 供应商须按“报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2. “报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

开标记录表

标段编号: P52230020250006AL001
标段名称: 兴义一中食堂劳务服务采购项目 (三次)

序号	投标单位名称	投标报价(元)	交货期/服务期	开标备注
1	贵州学强商贸有限公司	2050000.00	3年(合同一年一签)	
2	黔西南州口福缘餐饮有限公司	2059000.00	3年(合同一年一签)	
3	贵州强望建设劳务有限公司	2080520.00	3年(合同一年一签)	
4	望谟县食管家餐饮有限公司	2068000.00	3年(合同一年一签)	
5	兴义市黔灵女家政服务有限公司	2230000.00	3年(合同一年一签)。	

开标异常情况: null 贵州学强商贸有限公司资格要求第(4)项未提供专业技术能力承诺, 资格审查不予通过。

监督人 (签字): 王杉
业主 (签字): 杨海科
开标人员 (签字):

开标时间: 2025-07-28 10:00

详细评分汇总表

标段编号: P52230020250006AL001

标段名称: 兴义一中食堂劳务服务采购项目 (三次)

序号	投标单位名称	价格因素得分	技术因素得分	商务因素得分	其他评审得分	总分	排名
1	贵州强望建设劳务有限公司	9.90	41.40	39.00	0.00	90.30	1
2	兴义市黔灵女家政服务有限公司	9.23	38.60	21.00	0.00	68.83	2
3	黔西南州口福缘餐饮有限公司	10.00	30.00	5.00	0.00	45.00	3
4	望谟县食管家餐饮有限公司	9.96	30.00	5.00	0.00	44.96	4

评标委员签名:

梁妍妍

李五

张德家

张萍

韦渝

开标时间2025-07-28 10:00

评标报告

一、基本情况和略表

项目名称	兴义一中食堂劳务服务采购项目（三次）		
采购人名称	黔西南布依族苗族自治州兴义第一中学		
采购代理机构名称	贵州勤鼎项目咨询有限公司		
行政监督部门名称	详见招标公告及招标文件		
采购项目概况	详见招标公告及招标文件		
供应商资格要求	详见招标公告及招标文件		
供应商名单	详见开标记录表		
开标时间	2025-07-28 10:00	开标地点	交易中心
评标时间	2025-07-28 2025-07-28 10:00:00	评标地点	交易中心

二、评标委员会成员及名单

详见专家抽取结果记录表，评标专家签到表

三、开标记录

详见开标记录表

四、符合要求的投标一览表

详见初步评审汇总表

五、否决投标的情况说明

序号	投标单位	否决原因
1	贵州学强商贸有限公司	资格要求第（4）项未提供专业技术能力承诺，资格审查不予通过。

六、评标标准、评标方式或评标因素一览表

详见采购文件

七、经评审的价格或（商务评审表）比较一览表

详见报价评分汇总表

八、经评审的投标供应商排序

详见详细评分汇总表

九、推荐的中标候选人名单

排序	投标人名称
第1中标候选人	贵州强望建设劳务有限公司
第2中标候选人	兴义市黔灵女家政服务有限公司
第3中标候选人	黔西南州口福缘餐饮有限公司

十、澄清、答疑情况说明

详见澄清、答疑说明资料

十一、其他情况说明

评标委员会成员（签字）：

李正

张德豪

梁妍妍

张萍

韦琦